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Valtimon taajaman kylätoimikunta Puheenjohtaja Juhani Turunen Käpyläntie 3 75700 Valtimo juhani.turunen(at)oyk.fi

Sihteeri

Muu Helena Partanen Rantakatu 7 75700 Valtimo helena.partanen(at)pp.inet.fi

Kalliojärvi Puheenjohtaja Markku Pirinen Kalliojärventie 190 75710 Karhunpää markku.pirinen(at)lut.fi

Karhunpää Puheenjohtaja Aila Härkönen Karhunpääntie 75710 Karhunpää

Sihteeri Maritta Nevalainen Pohjajärventie 100 75710 Karhunpää maritta.nevalainen(at)oyk.fi tai marittanevalainen48(at)gmail.com

Koppelo Puheenjohtaja Leena Karppinen Laajaniementie 240 75700 Valtimo leena.karppinen(at)oyk.fi

Pajukoski Puheenjohtaja Toimi Säppi Pajukoskentie 760 75740 Pajukoski toimiveikko(at)gmail.com

Minna Hakanen Jytkyläntie 39 75740 Pajukoski

Puukari Puheenjohtaja Keijo Korhonen Rumonniementie 71 75770 Puukari keijo.t.korhonen(at)oyk.fi

Sihteeri Anni Korhonen Puukarintie 365 A 75770 Puukari anni(at)puukarinpysakki.fi

Rasimäki Puheenjohtaja Edward Davenport Rasimäentie 820 75790 Rumo davenport_edward(at)hotmail.com

Sihteeri Henna Turunen henna.turunen(at)windowslive.com

Marita Turpeinen Rasimäentie 820 75790 Puukari mairea.turpeinen(at)gmail.com

Rumo Puheenjohtaja Jari Timonen Tappojoentie 60 75790 Rumo

Sihteeri Virpi Timonen Tappojoentie 60 75790 Rumo virpi258(at)hotmail.com

Sivakka Puheenjohtaja Juhani Komulainen Sivakantie 863 75700 Valtimo

Verkkojoki Puheenjohtaja Veijo Härkin Verkkojoentie 290 75770 Puukari Veijo.Harkin(at)meili.fi

Sihteeri Teija Hämäläinen Verkkojoentie 230 75770 Puukari teija.hamalainen(at)oppivat.net

Tiedottaja Satu Tanskanen Pirttimäentie 85B 75770 Puukari satu.m.tanskanen(at)gmail.com

Ylä-Valtimon kyläyhdistys Puheenjohtaja Harry Herranen Ylä-Valtimontie 635 75700 Valtimo

Sihteeri Merja Sormunen Ylä-Valtimontie 620 75700 Valtimo merja.sormunen(at)nurmes.fi

Pekka Arola pekka.arola(at)oyk.fi

Veikko Pääkkönen veikkop(at)hotmail.com

Jorma Mustonen jormamustonen(at)suomi24.fi

Valtimo-Seura Puheenjohtaja Heikki Ovaskainen Kylmäniementie 91 75700 Valtimo heikki(at)puukarinpysakki.fi

Sihteeri Pertti Meriläinen Keskuskatu 53 75700 Valtimo pertti.a.merilainen(at)gmail.com

Valtimon Suojärvi-seura ry Puheenjohtaja Mauri Mahlavuori mauri.mahlavuori(at)pp.inet.fi

Sihteeri Tuija Toivonen tuikku.toivonen(at)luukku.com

Valtimon Rintamaveteraanit ry Puheenjohtaja Paavo Harakka Kankaalantie 10 75700 Valtimo paavo.harakka(at)oyk.fi

Sihteeri Tuomo Hölttä Rantakatu 5 75700 Valtimo tuomotholtta(at)gmail.com

Valtimon Eläkkeensaajat ry Puheenjohtaja Sisko Pulkkinen Uusikatu 4 75700 Valtimo sipuh166(at)gmail.com

Sihteeri Elvi Heikkinen Piirolankuja 6 D 7 75700 Valtimo elvi.heikkinen1(at)gmail.com

Varapuheenjohtaja Risto Savelius risto.savelius(at)luukku.com

Jäsenas. hoitaja Kalevi Keränen Uusikatu 13 75700 Valtimo kalevi.keranen(at)gmail.com

Eläkeliiton

Valtimon yhdistys

Puheenjohtaja Tuomo Suhonen Kajaanintie 95 A 75700 Valtimo tuomosuho(at)gmail.com

Sihteeri Pertti Meriläinen pertti.a.merilainen(at)gmail.com

Varapuheenjohtaja Else Salmikannas else.skannas53(at)gmail.com
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Valtimon 

musiikkiyhdistys Puheenjohtaja Riitta Karreinen

Sihteeri Riitta Tolvanen riittatolvanen88(at)gmail.com

Valtimon Vasama Puheenjohtaja Matti Roininen matti.roininen(at)icloud.com

Sihteeri Sirpa Toivonen valtimonvasama(at)co.inet.fi

Varapuheenjohtaja Martti Malinen martti.malinen(at)hotmail.com

Pielisen 4H-yhdistys Toiminnanjohtaja Pirjo Hämynen pielinen(at)4h.fi

Valtimon Kehittäjät Puheenjohtaja Päivi Härkin Rantakatu 14 75700 Valtimo paivi.harkin(at)gmail.com

Valtimon Yrittäjät Puheenjohtaja Pekka Ollilainen Nurkkalantie 30 75700 Valtimo foto-laser-nurmes(at)hotmail.com

Varapuheenjohtaja Juhani Turunen Käpyläntie 3 75700 Valtimo juhani.turunen(at)oyk.fi

Sihteeri Jarmo Komulainen valtimon.sahkotyo(at)oyk.fi

Valtimon Palomiesyhdistys Jari Piirainen Pitkäkatu 43 75700 Valtimo

Valtimon kirkonkylän

työväenyhdistys Puheenjohtaja Pekka Ollilainen Nurkkalantie 30 75700 Valtimo foto-laser-nurmes(at)hotmail.com

Perussuomalaiset Valtimo Puheenjohtaja Urpo Määttä 75700 Valtimo urpo.maatta(at)oyk.fi

Sihteeri Seija Piipponen s.piipponen(at)luukku.com

Vihreät (Valtimo) Puheenjohtaja Janne Pekkala Karhunpääntie 491 75710 Karhunpää

Valtimon Kokoomus Puheenjohtaja Jorma Väisänen jorma.vaisa(at)gmail.com

Vasemmistoliiton kunnallisjärjestö Veijo Karppinen Verkkojoentie 81 75770 Puukari veijo.karppinen(at)oyk.fi

Keskustan Valtimon kunnallisjärjestö Puheenjohtaja Arto Hämäläinen Verkkojoentie 230 75770 Puukari arto.hamalainen(at)live.com

Keskustan kirkonkylän paikallisyhdistys Jani Savolainen Pelkolantie 13 75700 Valtimo jani.savolainen(at)pkky.fi

Keskustanaisten Valtimon paikallisyhdistys 

ry Puheenjohtaja Anne Härkin Neitivirrantie 501a 75710 Karhunpää anne.harkin(at)suomi24.fi

Sihteeri Maija Pelkonen Heinäjoentie 45 75740 Pajukoski maijaliisapelkonen(at)gmail.com

Lions Club Valtimo Presidentti 2017 Jarmo Turpeinen Neitivirrantie 85 A 75710 Karhunpää jarmo.turpeinen(at)meili.fi

Sihteeri Pertti Meriläinen Keskuskatu 53 75700 Valtimo pertti.a.merilainen(at)gmail.com

Presidentti 2018 Jani Savolainen Pelkolantie 13 75700 Valtimo jani.savolainen(at)pkky.fi
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MLL:n Valtimon yhdistys Puheenjohtaja Salla Ovaskainen mllvaltimonosasto(at)gmail.com

Mia Määttä mimmi-79(at)luukku.com

Nurmeksen ortodoksinen srk Salmenkatu 5 75500 Nurmes nurmes(at)ort.fi

Kirkkoherra Andrei Verikov andrei.verikov(at)ort.fi

Kanttori Maria Verikov maria.verikov(at)ort.fi

Valtimon ev.lut srk Kirkkoherra Mikko Huhtala 75700 Valtimo mikko.huhtala(at)evl.fi

Lastenohjaaja Jenni Kolehmainen 75700 Valtimo jenni.kolehmainen(at)evl.fi

Kanttori Sari Meriläinen 75700 Valtimo sari.h.merilainen(at)evl.fi

Diakonissa Sari Kuittinen 75700 Valtimo sari.kuittinen(at)evl.fi

Nurmeksen Aktiivit Työnhakijat ry Puheenjohtaja Riitta Tolvanen Koulukatu 5 75500 Nurmes narekartano(at)oyk.fi

Voimavarat käyttöön yhteistyöhanke Kehittäjä-koordinoija Aino Tertsunen Koulukatu 5 75500 Nurmes voimavarat.nurmes(at)gmail.com

Satu Lukkarinen Koulukatu 5 75500 Nurmes satu.lukkarinen(at)oyk.fi

Nurmes-Valtimo Matkailuoppaat ry Puheenjohtaja Minna Murtonen minna.murtonen(at)gmail.com

Karhupään Martat Puheenjohtaja Jonna Karppinen Pitkäkatu 24 75700 Valtimo jonna.karppinen(at)valtimo.fi

Ilona Alhoniemi Suoniemenkatu 4 75700 Valtimo ilona.alhoniemi(at)oyk.fi

Valtimon Martat Puheenjohtaja Eila Honkanen eila.honkanen(at)luukku.com

Varapj Helena Partanen hannahelena.partanen(at)gmail.com

Rahastonhoitaja Martta Halttunen marttahalttunen(at)gmail.com

Ylä-Valtimon Martat Puheenjohtaja Tarja Hilonen tarja.hilonen(at)oyk.fi

Varapj. Marita Turpeinen mairea.turpeinen(at)gmail.com

Sihteeri Airi Hilonen airimarjaana(at)gmail.com

Rahastonhoitaja Nina Hilonen ninajohanna.hilonen(at)gmail.com

Valtimon harrastajateatteri Paavo Vartiainen puazo(at)hotmail.com

Mikko Ronkainen Puukarintie 466 75770 Puukari mikkoelmeri(at)suomi24.fi

Valtimon kalastusalue Puheenjohtaja Risto Torvinen Laitalantie 42 75710 Karhunpää ristot(at)hotmail.com

Sihteeri ja isännöitsijä Päivi Kiiskinen paivi.kiiskinen(at)muikkusuomi.fi

Valtimon riistanhoitoyhdistys Toiminnanohjaaja Vellu Lipponen Hoikantie 110 75500 Nurmes valtimo(at)rhy.riista.fi

Karhunpään Karhuveikot ry Puheenjohtaja Jaakko Sirkkiä jaakko.sirkkia(at)gmail.com    

Koppelon Riistamiehet Unto Karppinen Laajaniementie 240 75700 Valtimo tervas240(at)gmail.com

Uramon hirviseurue Timo Ahonen Ylikyläntie 245 75700 Valtimo timoahonen69(at)gmail.com
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Ylä-Valtimon metsästysseura Puheenjohtaja Väinö Korhonen

Sihteeri Tarja Hilonen tarja.hilonen(at)oyk.fi

Pajukosken Erä-Ukot ry Toimi Säppi Pajukoskentie 760 75700 Valtimo toimiveikko(at)gmail.com

Elomäen Erä Marko Tanskanen

Maanselän Eräveikot Antti Nyman Verkkojoentie 381 75700 Valtimo antti.nyman81(at)gmail.com

Pööki&Laaki Puheenjohtaja Ville Ovaskainen ville.ovaskainen(at)pkky.fi

Sivakan Eräveikot ry Sihteeri Kari Sormunen kari.sormunen(at)pp.inet.fi

Vanhus- ja vammaisneuvosto Puheenjohtaja Marja-Liisa Kallio marja.kallio(at)sosiotaito.fi

Nuorisovaltuusto Puheenjohtaja Siiri Hakkarainen siiri.as.hakkarainen(at)gmail.com

MTK Pielinen Puheenjohtaja Kalle Myllynen Rannankyläntie 9 75500 Nurmes huttulanniemi(at)gmail.com

Sihteeri Satu Tanskanen Pirttimäentie 85B 75770 Puukari satu.m.tanskanen(at)gmail.com

Ilona Alhoniemi Suoniemenkatu 4 75700 Valtimo ilona.alhoniemi(at)oyk.fi

Ylä-Karjalan Omakotiyhdistys Puheenjohtaja Anna Hölttä Rantakatu 5 75700 Valtimo anna.holtta(at)valtimo.fi

Varapj. Matti Pasanen Kirkkolantie 270C 75710 Karhunpää matti.pasanen48(at)hotmail.fi

Sihteeri Kaija Kortelainen Ylikyläntie 157a 75500 Nurmes kaisinkor(at)gmail.com

Jäsen Raija Laatikainen Pitkäkatu 49 75700 Valtimo raija-laatikainen(at)hotmail.com

Pielisen Matkailuyrittäjät ry Puheenjohtaja Anni Korhonen Kajaanintie 844 75700 Valtimo anni(at)puukarinpysakki.fi

Sihteeri Minna Murtonen aksyt(at)aksytammat.fi

Valtimon Reserviläiset ry Puheenjohtaja Tapani Ovaskainen Murtomäentie 210 75770 Puukari tapani.ovaskainen(at)gmail.com 
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Valtimon seudun vanhustenkotiyhdistys ry

Karhunpään vanhustenkotiyhdistys ry Puheenjohtaja Helena Korhonen Karhunpääntie 260 75700 Valtimo helena.korhonen(at)valtimo.fi

Verkkojoen vanhustenkotiyhdistys ry Puheenjohtaja Veijo Karppinen Verkkojoentie 81 75770 Puukari veijo.karppinen(at)oyk.fi

Nurmeksen seudun reumayhdistys ry Puheenjohtaja Lilja Kilpeläinen kilpelainenlilja(at)gmail.com

Sihteeri Silja Sormunen Pitkäkatu 36 C 10 75700 Valtimo silja.sormunen(at)gmail.com

Nurmes-Valtimon Sydänyhdistys Puheenjohtaja Sirkka Korhonen Rauhalantie 27 75530 Nurmes korhonen.sirkka(at)gmail.com

Sihteeri Tarja Naumanen tn-tiimi(at)outlook.com

Varapuheenjohtaja Risto Savelius risto.savelius(at)luukku.com

Syöpäyhdistys Valtimon osasto Puheenjohtaja Aune Hämynen Pitkäkatu 16 75700 Valtimo aune.hamynen(at)valtimo.fi

Sihteeri Raija Tiainen Urheilukatu 9 75700 Valtimo raija.tiainen(at)valtimo.fi

Ylä-Karjalan Kehitysvammaisten Tuki ry Puheenjohtaja Marja-Liisa Levy Karhunpääntie 300 B 4 75700 Valtimo marja-liisa.levy(at)sosiotaito.fi

Ylä-Karjalan Omaiset ja Läheiset ry Puheenjohtaja Marja Tanskanen yla.karjalan.omaishoitajat(at)gmail.com

Ylä-Karjalan luonnonystävät Puheenjohtaja Hanna Harju ylakarjalanluonnonystavat(at)gmail.com

Tanssikerho Täysikuu Sihteeri Mari Hämäläinen Suoniemenkatu 9 as. 4 75700 Valtimo info(at)tanssikerhotaysikuu.com

Pohjois-Karjalan näkövammaiset ty Puheenjohtaja Marjatta Lackman Kauppakatu 17 B 22 80100 Joensuu toimisto(at)pknv.fi

Ylä -Karjalan Mielenterveysyhdistys ry Puheenjohtaja Anja Korhonen Porokylänkatu 1 75530 Nurmes ylakarjalan.mty(at)gmail.com

anja.korhonen12(at)gmail.com

Jyty Riitta Juntunen riitta.juntunen(at)valtimo.fi

JHL Tarja Lipponen tarja.lipponen(at)valtimo.fi

Akava Merja Falin-Heikkinen merja.falin-heikkinen(at)valtimo.fi

Super Helena Pyykönen helena.pyykonen(at)valtimo.fi
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